
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Independencia 

Decreto Exento N•:4531 04 de Octubre de 2016 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEI'lALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N"s 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N" 368 de 1987, del Ministerio dé Hacienda; D.S. N" 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se señalan, han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes: 

.. NIS NOMBRE BENEfJC~IO RUT NOMBRE CA.USANTE RUT RESOlUCIÓN FECHA RESOL. CAUSAL FECHAVENC. 

1. 730202435-3 QUISPE POCCORI GLORIA ELIZABETH QUISPE POCCORI GLORIA ELIZABETH 4 09/04/2012 Opción por otro 06/03/2018 

2. 730202435-3 QUISPE POCCORI GLORIA ELtZABETH BERMUDEZ OUISPE GEVEENS JHOS 4 .0910412012 Opclón por otro 06/0312018 

3~- 730202435-3 QUISPE POCCORI GLORIA ELIZABETH FLORES QUISPE CRISTIAN MANUEL 4 09/04/2012 Beneficlo lncom~ 06/03/2018 

4i 730202435C3 QUISPE POCCORI GLORIA ELIZABIOTH. MEDRANO QUISPE HILLARY YULEISY 4 09f0'!12012 O~ por otro ~018 

5. 831203008-0 MUNOZ RIQUELME ROSA ESTER MUNOZ RIQUELME ROSA ESTER 2607 05/0612015 Opción por otro 05/06/2018 

~- . 831203008-0 MUNOZ RIQUELME ROSA ESTER .; SALAMANCA MUNOZ RICARDO JAVIER . 2607 1)5106/201 ~ . Opción por otro ll5/06!2018 

7.' 1310805291-5 SAFFA VALENCIA MYRIAM ELIZABETH O SAFFA VALENCIA MYRIAM ELIZABETH O 3752 07/1012014 Opción por otro 07/10/2017 

a; 1310805291-5 SAFFA VALENCIA MYRIAM ELIZABETH b ARISMENDI SAFFA YESSICA ELIZABETH 3752 07/10/2014 Opción por otro ~7/1012017 

11, 1310805291-5 SAFFA VALENCIA MYRIAM ELIZABETH ARISMENDI SAFFA RICARDO IGNACIO 3752 07/10/2014 Opción por otro 07/10/2017 

10: 1310806194-9 FLORES FLORES IRENE DEL .CARMEN FLORES i=LORES IRENE DEL CARMEN 2607 05106/2015 Opción por otro 05106/2018 

11. 1310806194-9 FLORES FLORES IRENE DEL CARMEN VASQUEZ FLORES ISIDORA BELEN 838 07/06/2012 Opción por otro 05/06/2018 

12. 1310806915-K ESPINOZA BLANCO JAVIERA ILEANA ESPINOZA BLANCO JAVIERA ILEANA 2420 07/0712014: Opción por otro 07/07/2017 

13. 1310806915-K ESPINOZA BLANCO JAVIERA ILEANA FUENTES ESPINOZA MAXIMILIANO ALO 2420 07/07/2014 Opción por otro 19/0512017 

14; 1310807158.0 NORAMBUENA TRUJilLO Y ASNA PATRI CONTRERAS NORAMBUENA GIANINNA 633 . 06/02/2015 Beneffc;fo lncorp Ó6/02/2018 

15. 1310807444-7 LUCERO SPEZZIE EILLYN STEFANY LUCERO SPEZZIE EILL YN STEFANY 4055 07/0912015 Opción por otro 07/09/2018 

16; 1310807444-7 LUCERO SPEZZIE EILLYN STEFANY PALMA LUCERO VICENTE ANTONIO 4055· 07/0912015 .. Opción por otrO 07/0912018 

17. 1318302593-1 MORILLO ALFARO LESL Y ROXANA MORILLO ALFARO LESL Y ROXANA 54 06/01/2014 Opción por otro 06/01/2017 

18. 1318302593-1 MORILLO ALFARO LESL Y ROXANA CARDENAS MORillO JUAN JESUS 54 08/0112014 Opción por otro 0810112017 . . 

El Beneficio se extingue a contar del mes de Noviembre de 2016. 

LAGOS HENRiq_UÉz 
ALCALDE (S)/ /" 

l. MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

• IRM 

• IPS Página 111 

• Oli.tWI.TES---

• CONTROL 

• SECRETARIA MUNICIPAL 

• ALCALDIA 

• DIDECO 

• DESOC 

• UNIDAD DE SUBSIDIOS 

04102016 

TIPO CAUSANTE 

Madre 

·Menor de 18 a 

Menor de 18 a 

Menor de 18 a 

Madre 

Menor de 18a 

Madre 

Menor de 18 a 

Menor de 18 a 

Madre 

Menor de 18 a 

Madre 

Recien Nacido 

Menor de 18 a 

Madre 

Menor de 1Ba 

Madre 

Menor de 18 a 


